

**Zmluva o dielo uzatvorená podľa § 536  
a násl. Obchodného zákonníka**

**I. Zmluvné strany**

**Objednávateľ** : Obecný úrad, Hlavná 429/127, 922 41 Drahovce  
**IČO** : 00312461  
**tel. kontakt**: 033/778 35 21  
**e-mail**: [oudrahovce@oudrahovce.sk](mailto:oudrahovce@oudrahovce.sk)

**Zhotoviteľ** : MM Stavex s.r.o. Komenského 24, 921 01 Piešťany

**Zastúpený** : Ing. Milan Maco, konateľ spoločnosti

**IČO/IČ DPH** : 47730145/SK2024074184

**Bank. spojenie** : VÚB Piešťany č.ú. SK6102000000003258949559

**email** : [mmstavex@mmstavex.sk](mailto:mmstavex@mmstavex.sk)

**II. Predmet zmluvy**

2.1. Predmetom tejto zmluvy sú stavebné práce na objekte : Komunikácia Lazy - Drahovce.

2.2. Zhotoviteľ vykoná dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

**III. Doba plnenia**

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v termíne :

- začiatok : 08.03.2017

- ukončenie : 08.04.2017

3.2. Ak zhotoviteľ nebude môcť vykonávať dielo z objektívnych dôvodov (nepriaznivé počasie ...), termín ukončenia sa primerane predĺži.

**IV. Cena diela**

4.1. Zhotoviteľ vykoná dielo uvedené v čl. 2.1. tejto zmluvy za dohodnutú cenu v súlade s cenovými predpismi a zákonom č.18/1996 Z.z.

4.2. Cena diela predstavuje čiastku

**Suma bez DPH** 14 133,45 €

**DPH 20%** 2 826,69 €

**Suma spolu s DPH** 16 960,14 €

4.3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je priložený rozpočet.

**V. Fakturácia a spôsob platenia**

5.1. Splatnosť faktúr je do 7 dní po odovzdaní faktúry.

**VII. Práva a povinnosti zmluvných strán**

- 7.1. *Objednávateľ sa zaväzuje umožniť zhotoviteľovi prístup na miesto realizácie diela.*
- 7.2. *Objednávateľ má právo priebežne zhotoviteľa upozorniť na prípadné vady a požiadať o ich odstránenie v primeranej lehote.*
- 7.3. *Splnením predmetu plnenia zmluvy je riadne ukončenie a odovzdanie diela. Zhotoviteľ pred plánovaným odovzdaním predmetu diela vyzve objednávateľa k jeho prevzatíu.*
- 7.4. *Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo riadne a v dohodnutom termíne.*
- 7.5. *Objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu.*

**VIII. Záverečné ustanovenia**

- 8.1. *Zmluvné strany sa dohodli, že tento zmluvný vzťah sa bude riadiť ustanoveniami Obchodného zákonníka.*
- 8.2. *Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné vykonať písomne, po odsúhlasení oboma zmluvnými stranami.*
- 8.3. *Zmluva nadobúda účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Zmluva je spísaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a dodávateľ dve vyhotovenia.*

*V Piešťanoch dňa 06.03.2017.*

.....  
*zhotoviteľ*

.....  
*objednávateľ*

**Stavex s.r.o.**  
Kotníckeho 24, 92101 PĚŠTANY  
tel./fax: 033 77 271 91  
IČO: 47 730 145 IČ DPH: SK 20 24 074 184

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Komunikácia - Lazy Drahovce

Drahovce

01.03.2017

Obecný úrad Drahovce

MM Stavex s.r.o. Komenského 24 Piešťany 92101

47730145

kontaktná osoba : Ing Milan Maco č. tel : 0910 661 304

SK2024074184

---

Náklady z rozpočtu 14 133,45

---

Cena bez DPH 14 133,45

---

20 % DPH 20,00% z 14 133,45 2 826,69

---

Cena s DPH v EUR 16 960,14

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MM Stavex s.r.o.**  
Komenského 24, 92101 PIEŠŤANY  
tel./fax: 033 77 271 91  
IČO: 47 730 145 IČ DPH SK 2024 074 184

## ROZPOČET

**Objekt:** Komunikácia Lazy Drahovce

Drahovce

01.03.2017

Obec Drahovce

MM Stavex s.r.o. Piešťany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>14 133,450</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							14 133,450
1 - Zemné práce							14 133,450
1	K	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	480,000	1,930	926,400
2	K	131211101	Hĺbenie ján v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	3,500	80,000	280,000
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hor. 3 do 100 m3 , okraj vozovky	m3	42,000	18,000	756,000
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m - ornica	m3	240,000	6,150	1 476,000
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	720,000	0,570	410,400
7	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	240,000	6,750	1 620,000
8	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	480,000	0,750	360,000
9	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 - ornica	m3	240,000	7,450	1 788,000
10	K	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	72,000	1,850	133,200
11	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 - odstránený podklad z kameniva	m3	240,000	1,350	324,000
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina, kamenivo ,ostatné	t	135,000	5,750	776,250
16	K	167101101	Nakladanie sypaniny z drveného materiálu stav. sute z PD Drahovce - požiadavka OU Drahovce	m3	96,000	7,450	715,000
18	K	171151101	Valcovanie kominikácie 2 x	m2	960,000	1,540	1 478,400